
UCHWAŁA NR XXXIV/266/2017
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 9 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w planach przychodów, dochodów i wydatków w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 
2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 art. 51, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity z 2016 roku Dz. U. poz. 1870 z późniejszymi zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej z dnia 
28 grudnia 2016 r. Nr XXXIII/261/2016 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ogrodzieniec na rok 2017

Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać rozdysponowanie części wolnych środków za 2016 rok w sposób następujący:

zwiększyć plan przychodów

paragraf 9500 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy o kwotę - 640 543,64 zł

§ 2. Zwiększyć plan dochodów w budżecie na 2017 rok w sposób następujący:

zwiększyć plan dochodów

DZIAŁ 926 – KULTURA FIZYCZNA

rozdz.92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej

dochody ogółem o kwotę - 138 727,08 zł

w tym:

dochody majątkowe o kwotę - 138 727,08 zł

(dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz, środków 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich. Udział w zadaniu pn: „Ruch i rekreacja to zdrowie – budowa i przebudowa placów zabaw 
i miejsc rekreacji na terenie Gminy Ogrodzieniec”)

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

rozdz. 90095 – Pozostała działalność

dochody ogółem o kwotę - 66 251,00zł

w tym:

dochody majątkowe o kwotę - 66 251,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 stycznia 2017 r.

Poz. 379



(dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz, środków 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich. Udział w zadaniu pn: „Przebudowa infrastruktury okołoturystycznej przy ul. Kościuszki 
w Ogrodzieńcu w celu zwiększenia dostępności do usług komunalnych oraz poprawy jakości życia 
mieszkańców i turystów”)

§ 3. Zwiększyć plan wydatków w sposób następujący:

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ 926 – KULTURA FIZYCZNA

rozdz.92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej

wydatki ogółem o kwotę - 218 021,50 zł

w tym:

wydatki majątkowe o kwotę - 218 021,50 zł

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne  o kwotę - 218 021,50 zł

w tym:

udział własny  - 79 294,42 zł

udział UE (PROW 2014-2020)  - 138 727,08 zł

(Zadanie pn: „Ruch i rekreacja to zdrowie – budowa i przebudowa placów zabaw i miejsc rekreacji na 
terenie Gminy Ogrodzieniec” Przedsięwzięcie 1.1.1 LSR LGD „Perła Jury” Inwestycje w infrastrukturę 
sportową /rekreacyjną /wypoczynkową )

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

rozdz. 90095 – Pozostała działalność

wydatki ogółem o kwotę - 132 500,22 zł

w tym:

wydatki majątkowe o kwotę - 132 500,22 zł

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne  o kwotę - 132 500,22 zł

w tym:

udział własny  - 66 249,22 zł

udział UE (PROW 2014-2020)  - 66 251,00 zł

(Zadanie pn: Przebudowa infrastruktury okołoturystycznej przy ul. Kościuszki w Ogrodzieńcu w celu 
zwiększenia dostępności do usług komunalnych oraz poprawy jakości życia mieszkańców i turystów” – 
Przedsięwzięcie 1.1.1. LSR LGD „Perła Jury”: Inwestycje w infrastrukturę sportową/ rekreacyjną/ 
wypoczynkową)

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne

wydatki ogółem o kwotę - 250 000,00 zł

w tym:

wydatki majątkowe o kwotę - 250 000,00 zł

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne  o kwotę - 250 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 379



(zakup średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla OSP w Ogrodzieńcu)

DZIAŁ 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA

rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami

wydatki ogółem o kwotę - 130 000,00 zł

w tym:

wydatki majątkowe o kwotę - 130 000,00 zł

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne  o kwotę - 130 000,00 zł

(zakup gruntów na cele publiczne przy skrzyżowaniu z rondem w Ogrodzieńcu)

DZIAŁ 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA

rozdz. 70095 – Pozostała działalność

wydatki ogółem o kwotę - 100 000,00 zł

w tym:

wydatki majątkowe o kwotę - 100 000,00 zł

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne  o kwotę - 100 000,00 zł

(Zadanie „Budowa małej architektury na skwerach Gminnych w centrum Ogrodzieńca – skwer przy 
św. Janie”)

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód

wydatki ogółem o kwotę - 15 000,00 zł

w tym:

wydatki majątkowe o kwotę - 15 000,00 zł

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne  o kwotę - 15 000,00 zł

(porządkowanie gospodarki wodno-ściekowej – dokumentacja na przydomowe oczyszczalnie ścieków)

§ 4. Dokonać zmian w Załączniku Nr 12 „Plan wydatków majątkowych do realizacji w roku 2017” do 
Uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr XXXIII/261/2016 z dnia 28.12.2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Ogrodzieniec na 2017 rok.

Załącznik Nr 12 „Plan wydatków majątkowych do realizacji w 2017 roku” otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonać zmian w Załączniku Nr 13 „ Plan wydatków na projekty realizowane przy współudziale 
środków pochodzących z Unii Europejskiej” Zadania inwestycyjne do Uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 
Nr XXXIII/261/2016 z dnia 28.12.2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ogrodzieniec na 2017 rok.

Załącznik Nr 13 „Plan wydatków na projekty realizowane przy współudziale środków pochodzących 
z Unii Europejskiej” Zadania inwestycyjne otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 7. Budżet po wprowadzeniu w/w zmian wynosi:

dochody - 43 840 552,58 zł przychody - 3 340 543,64 zł

wydatki - 46 295 096,22 zł rozchody - 886 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 379



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zygmunt Podsiadło

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 379



 
 

 
Za cznik Nr 1 do Uchwa y RM Nr XXXIV/266/2017 z dnia 09.01.2017 r. 

  
PLAN WYDATKÓW MAJ TKOWYCH DO REALIZACJI W ROKU 2017  

 

Dzia  Rozdz. Nazwa zadania Plan 

z tego: ród a finansowania zadania 

dochody 
w asne 

Obligacje, 
kredyty, 
po yczki 
(na udzia  
w asny) 

rodki o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp 
(dotacje, kredyt) 

dotacje inne 

Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ca 
program lub 

koordynuj ca 
wykonanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Inwestycje drogowe 
w tym: 809 900 309 900 500 000     

600 
 
600 
 
600 

60013 
 
60014 
 
60016 

Drogi publiczne 
wojewódzkie 
Drogi publiczne 
powiatowe 
Drogi publiczne gminne 

150 000 
 

200 000 
 

459 900 

50 000 
 

100 000 
 

159 900 

100 000 
 

100 000 
 

300 000 

    

 400 40002  Modernizacja 
wodoci gów 70 000,00 70 000,00     ZGK 

700 70005 

ZIT RPO WSL 2014-
2020 EFRR "Uzbrojenie 
terenów 
ogrodzienieckiej strefy 
inwestycyjnej - Etap I" – 
uzbrojenie terenów 
inwestycyjnych w 
infrastruktur  drogow , 
sie  kanalizacyjn , 
wodoci gow  oraz 
promocja terenów. 
 

12 087 741,67 
 4 737,14 1 200 000 10 883 004,53 

(dotacja)   Urz d  

700 70005 Wykup gruntów -
odszkodowania 187 334,00 187 334,00     Urz d 

750 75023 Programy finansowe 19 047,89 19 047,89     Urz d 

801 80104 

ZIT RPO WSL 2014-
2020 "Przedszkole XXI 
wieku dla ka dego 
dziecka w Gminie 
Ogrodzieniec". - 
rozbudowa Zespo u 
Szkolno-przedszkolnego 
o pawilon przedszkolny. 
 

1 000 000 340 061,20  659 938,80 
(dotacja)   Urz d 

801 80148 

Szko a Podstawowa w 
Gieble – zakup 
urz dzenia 
wielofunkcyjnego 

10 000 10 000     
Szko a 

Podstawowa w 
Gieble 

900 90002 

ZIT RPO WSL 2014-
2020 „Kompleksowe 
unieszkodliwienie 
odpadów azbestowych z 
budynków publicznych 
w Gminie Ogrodzieniec” 
Budynki: ADM 
mieszka  komunalnych, 
remizo – wietlica w 
Gulzowie, Ryczowie i w 
Podzamczu, dawna 
szko a w Kie kowicach, 
siedziba przysz ego CUS 
( budynek KS 
Budowlani)  

1 021 819,02 39 272,85 114 000,00 868 546,17 
(dotacja)   Urz d 

900 90015 
So ectwo elazko – 
lampy solarne wraz z 
monta em 

10 649 ,11 10 649,11     Urz d – Fundusz 
So ecki 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 379



 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

926 92605 

 
PROW 2014-2020 
„Ruch i rekreacja to 
zdrowie – budowa i 
przebudowa placów 
zabaw i miejsc rekreacji 
na terenie Gminy 
Ogrodzieniec” 

218 021,50 79 294,42  138 727,08   Urz d 

900 90095 

PROW 2014-2020 
„Przebudowa 
infrastruktury 
oko oturystycznej przy 
ul. Ko ciuszki w 
Ogrodzie cu w celu 
zwi kszenia dost pno ci 
do us ug komunalnych 
oraz poprawy jako ci 
ycia mieszka ców i 

turystów” 

132 500,22 66 249,22  66 251,00   Urz d 

754 75412 

Zakup redniego 
samochodu ratowniczo- 
ga niczego dla OSP w 
Ogrodzie cu 

250 000 250 000     Urz d 

700 70005 

Zakup gruntów na cele 
publiczne przy 
skrzy owaniu z rondem 
w Ogrodzie cu 

130 000 130 000     Urz d 

700 70095 

Budowa ma ej 
architektury na skwerach 
Gminnych w centrum 
Ogrodzie ca – skwer 
przy w. Janie”) 

100 000 100 000     Urz d 

900 90001 

 
Porz dkowanie 
gospodarki wodno-
ciekowej – 

dokumentacja na 
przydomowe 
oczyszczalnie cieków) 

 
 

15 000 15 000     Urz d 

Ogó em 16 062 013,41 1 631 545,83 1 814 000,00  12 616 467,58    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 379



 
 

 
 
 
 
 
 

 Za cznik Nr 2 do Uchwa y RM Nr XXXIV/266 /2017 z dnia 09.01.2017r.  
  
 

PLAN WYDATKÓW NA PROJEKTY REALIZOWANE PRZY WSPÓ UDZIALE RODKÓW 
POCHODZ CYCH  

Z UNII EUROPEJSKIEJ 
Zadania inwestycyjne 

 
 

LP NAZWA PROJEKTU KWOTA 
OGÓ EM 

W TYM: 

DZIA  , 
ROZDZIA  

JEDNOSTKA 
ORGANIZACYJNA 

RELIZUJ CA 
PROGRAMY LUB 
KOORDYNUJ CA 

WYKONANIE 

UDZIA  
RODKÓW 

UE 

UDZIA  
W ASNY 

1. 

ZIT RPO WSL 2014-2020 EFRR „Uzbrojenie terenów 
ogrodzienieckiej strefy inwestycyjnej – Etap I” – 
uzbrojenie terenów inwestycyjnych w infrastruktur  
drogow , sie  kanalizacyjn , wodoci gow  oraz 
promocja terenów. 
 

12 087 741,67 10 883 004,53 1 204 737,14 700 
70005 Urz d 

2. 

 
ZIT RPO WSL 2014-2020 „Przedszkole XXI wieku 
dla ka dego dziecka w Gminie Ogrodzieniec”. - 
rozbudowa Zespo u Szkolno-przedszkolnego o pawilon 
przedszkolny 

1 000 000,00 659 938, 80 340 061,20 801 
80104 Urz d 

3. 

ZIT RPO WSL 2014-2020 „Kompleksowe 
unieszkodliwienie odpadów azbestowych z budynków 
publicznych w Gminie Ogrodzieniec” 
Budynki: ADM mieszka  komunalnych, remizo – 
wietlica w Gulzowie, Ryczowie i w Podzamczu, 

dawna szko a w Kie kowicach, siedziba przysz ego 
CUS ( budynek KS Budowlani) 

1 021 819,02 868 546,17 153 272,85 900 
90002 Urz d 

4. 

LSR LGD „Per a Jury” PROW 2014-2020 
„Ruch i rekreacja to zdrowie – budowa i przebudowa 
placów zabaw i miejsc rekreacji na terenie Gminy 
Ogrodzieniec” 

218 021,50 138 727,08 79 294,42 926 
92605 Urz d 

5. 

LSR LGD „Per a Jury” PROW 2014-2020 
„Przebudowa infrastruktury oko oturystycznej przy ul. 
Ko ciuszki w Ogrodzie cu w celu zwi kszenia 
dost pno ci do us ug komunalnych oraz poprawy 
jako ci ycia mieszka ców i turystów” 

132 500,22 66 251,00 66 249,22 900 
90095 Urz d 

 OGÓ EM 14 460 082,41 12 616 467,58 1 843 614,83    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 379


		2017-01-12T08:39:55+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




